Hac in re duplex nobis panditur via, atque in primis via veritatis: via scilicet 
investigationis biblicae, historicae ac theologicae, spectantis ad locum Mariae proprium 
statuendum in mysterio Christi et Ecclesiae; quam viam, doctorum nempe virorum 
viam, vos sequimini, eademque perutilis est ad mariologiae studia provehenda. Sed 
alia via est, et quidem omnibus pervia, humilioris etiam condicionis hominibus, 
quam viam pulchritudinis appellamus: ad quam viam tandem perducit ipsa arcana, 
mirabilis ac pulcherrima doctrina de Maria et Spiritu Sancto, in qua studia Congressus 

! N. 27. 
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Mariani versari debent. Ac revera Maria « tota pulchra » est eademque « speculum 
sine macula »; itero exstat supremum atque absolutissimum perfev-tionis exemplar, 
cuius imaginem omni tempore artifices in suis operibus effingere conati sunt; Mulier 
amicta sole est, ' in quam purissimi humanae pulchritudinis radii una confluunt cum 
radiis pulchritudinis caelestis, qui superioris quidem sunt ordinis, sed percipi possunt. 
Curnam haec omnia? Quia Maria « piena gratia » est, hoc est — ita dicere possumus — 
quia piena est Spiritu Sancto, cuius supernaturale lumen in ea incomparabili splendore 
refulget. Profecto, nobis opus est ad Mariani adspicere in eiusque incontaminatam 
pulchritudinem oculos convertere, quippe quos saepe nimis oflendant et quasi obcaecent 
fallaces pulchritudinis imagines huius mundi. Contemplatio excelsae Mariae pulchritu
dinis, ex contrario, quot egregios animi sensus gignere potest, quot generosa proposita 
puritatis, quot invitamenta ad pietatis rationem amplectendam, quae vere animos 
renovet! 

Dura Nostris bisce temporibus mulieres in vita sociali multum progrediuntur, 
nihil utilius est, nihil magis animos allicere potest, quam huius Virginis et Matris 
imaginem in exemplum proponere, quae Spiritus Sancti lumine errulget, quaeque 
pulchritudine sua omnia vera humani spiritus bona velut' colligit et quodammodo 
exprimit. 

Operam igitur demus, Venerabiles Fratres ac dilect' filli, ut aetate hac nostra 
huiusmodi suavissima ac materna lux, quae a mariali pietats procedit, nedum remittat, 
magis magisque in animis accendatur. 

Haec ex animo ominati, vobis qui praesentes adestis, atque omnibus Congressus 
participantibus Apostolicam Benedictionem, divinarum gwtiarum auspicem, peramanter 
in Domino impertimus. 

Allocutio ad eos qui III ex omnibus nationihus Conventui interfuerunt 
de renovatione charismatica catholica (19 maii 1975) *